
2023 m. lapkričio mėnesio planas 

 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Dalyvauja Atsakingas 

6 10 Vaikystės pyragai Grupių vaikai 

ir mokytojos, 

tėvai 

Karolina Mauliūtė 

6 10 Administracijos pasitarimas  

1. Dėl viešųjų pirkimų 

organizavimo, panaudojant 

lėšas; 

2. Dėl prekių, paslaugų ir 

darbų poreikio numatymo 

2024 m. 

Administracijo

s darbuotojai 

Regina Beinorienė 

7 11 Darbo grupės pasitarimas dėl 

ugdymo kokybės kriterijų 

atnaujinimo. 

Darbo grupės 

nariai 

Rūta Burinskienė 

10 11 Įsivertinimo grupės pasitarimas dėl 

įsivertinimo srities pasirinkimo ir 

plano parengimo.  

Darbo grupė Renata Čikonienė 

15 13.15 Mokytojų  pasitarimas: 

1. Dėl ugdymo strategijų 

taikymo ankstyvojo, 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

turinio projektuose. 

2. Dėl prekių ir paslaugų, 

kuriant ugdymo(si) 

aplinkas, poreikio 2024 m.  

Visi pedagogai Regina Beinorienė 

20 13.15 Mokytojų tarybos posėdis: 

Dėl ugdymo kokybės kriterijų 

pristatymo. 

Visi pedagogai Regina Beinorienė 

22 9.30 VGK posėdis: dėl pritaikytų 

ugdymo programų patvirtinimo. 

VGK nariai Renata Čikonienė 

23 10 Mokytojų padėjėjų pasitarimas: 

1. Dėl korupcijos prevencijos 

programos ir priemonių 

plano 2022-2024 m. 

pristatymo. 

2. Dėl asmens duomenų 

apsaugos įstaigoje 

vykdymo. 

Ikimokyklinio 

ugdymo 

mokytojo 

padėjėjos 

Daiva Čalkūnienė 


